1 / 2

鈴 ケ ア 第 ２ 号

令和５年 4月 11日

各 位

鈴鹿市地域包括在宅医療ケアシステム運営会議

議 長  尾 﨑 郁 夫

Ａ Ｃ Ｐ 委 員 会      委員長  留 奥    誠

 ACP（アドバンス・ケア・プランニング）

～ACPでのバイタルリンク活用について・タグ操作説明会～

   動画の視聴について

 平素は、鈴鹿市地域包括在宅医療ケアシステムの活動に、御理解と御協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

ACP（アドバンスケアプランニング）とは、患者・家族・医療従事者の話し合いを通じて、患

者の価値観を明らかにし、これからの治療・ケアの目標や選択を明確にするプロセスです。そ

のプロセスの中で、患者、利用者の想いや価値観を感じ取ることが重要となっています。

先日、その感じ取った内容・情報を支援チームで共有するため、帝人ファーマ株式会社の

「バイタルリンク」の操作・活用方法などの説明会を行いました。今回、その説明会の動画を下

記日程にて放映いたします。

申し込みは必要なく、御都合の良い日に下記 IDとパスワードで入室できます。

医師並びに多職種の皆さまが多数御参加くださいますよう、よろしくお願いいたします。

【ＺＯＯＭ視聴方法とお願い】

①放映期間は、毎回同じ ZOOM ミーティング ID : 972 0795 4497

                              パ ス コ ー ド ： 6268

もしくは、下記 URLにて自由に入室できます。

https://zoom.us/j/97207954497?pwd=RU95VjVWMWRPOTdsQkJ0VWx3aTF6UT09

②入室後、表示名には必ず、「事業所名、氏名」を表示してください。

③開始後１０分経過しますとロックがかかり入室できませんので、何卒ご了承ください。

④視聴後アンケートがありますので、ご協力をお願いいたします。なお、アンケート内容は

今後のＡＣＰ委員会活動の参考にさせて頂きますので宜しくお願いいたします。

（注１）ZOOMの入室人数制限はありません。

 2 / 2

期間：4月 17日（月曜日）～2８日（金曜日）

17（月） 18（火） 19（水） 20（木） 21（金）

13：30～14：45

17：30～18：45

19：00～20：15

12：00～13：15

16：00～17：15

17：30～18：45

19：00～20：15

9：00～10：15

12：00～13：15

17：00～18：15

12：00～13：15

16：30～17：45

18：00～19：15

19：30～20：45

11：00～12：15

12：30～13：45

17：30～18：45

19：00～20：15

24（月） 25（火） 26（水） 27（木） 28（金）

13：30～14：45

18：00～19：15

12：00～13：15

17：00～18：15

13：30～14：45

18：00～19：15

13：30～14：45

18：00～19：15

12：00～13：15

18：00～19：15

事務局：鈴鹿市健康福祉部長寿社会課

    在宅医療・介護連携支援センターすずらん

    今西・小南・飯島

    〒513-8701

    鈴鹿市神戸一丁目 18 番 18 号

    TEL：059-327-6268

    FAX：059-327-6269

    E-mail：suzuran@city.suzuka.lg.jp